Προσφορά που δεν αφορά το σύνολο των ειδών απορρίπτεται ως απαράδεκτη.

-- Κριτήριο κατακύρωσης είναι η πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά,  βάσει 
τιμής σε ευρώ , με την προϋπόθεση η προσφορά να μην υπερβαίνει την προϋπολογισθείσα 
δαπάνη.
-- Ο συνολικός προϋπολογισμός είναι 1.750,00 € (χίλια επτακόσια πενήντα ευρώ) , 
συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ.

Α. ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟΥ- ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ

Ο  «Προμηθευτής» αναλαμβάνει την υποχρέωση προμήθειας τριών (3) φορητών φωτόμετρων 
καθώς και την διακρίβωση τους για τέσσερα (4) χρόνια και για την προμήθια 2 σετ των 100

[...]

100€ ( εκατό ευρώ ) 

Ο ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ

ΤΖΑΦΕΡΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Α΄

ΥΠΟΔΕΙΓΜΑ ΠΙΝΑΚΑ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ

Συνολικός Προϋπολογισμός : 1750,00 € (χίλια επτακόσια πενήντα)  συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ.

1) Για την προμήθεια 3 (τριών) φορητών  φωτόμετρων : 1200,00 € συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ.

2) Για την προμήθεια 2 (δυο) αντιδραστηρίων χλωρίου & pH : 150,00 € συμπεριλαμβανομένου 

ΦΠΑ 

3) Εργασία διακρίβωσης για 4 έτη : 400 € συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ.